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„Tartu Ülikoolis eripedagoogikat õppides hakkad mõistma, hindama ja toetama 
väikeste sammude suurt tähtsust.“

Eripedagoogika
Eripedagoogikat õppides hakkad väärtustama iga inimese         
isikupära.

Bakalaureuseõppes põimuvad haridusteadusega psühholoogia, 
filoloogia ja meditsiin.

Tartu Ülikoolil on 50aastane eripedagoogide ja logopeedide 
õpetamise kogemus.



Bakalaureuseõppes õpib tudeng tundma haridusteaduse, psühholoogia, filoloogia ja 
meditsiini põhitõdesid ning saab tervikliku ülevaate levinumatest erivajadustest ja 
nende põhjustest. Õpingute jooksul kujuneb arusaam sellest, miks ja kuidas on vaja 
erivajadustega inimesi ühiskonnas toetada ja õpetada. Muu hulgas tutvustatakse 
tudengile eripedagoogika ja logopeedia ühisosa ning tuuakse välja valikud, mida saab 
teha erialade sees (töö pimedate ja kurtidega, füüsiliste puuete, autismi ja kõneprob-

leemidega õppijatega jne).

Õppida saab nii päevaõppe kui ka sessioonõppe vormis. 
Praktikakohti saab soovi korral valida üle Eesti ja kaugemalgi. Juba 
õpingute alguses käivad tudengid koolides vaatlemas ja proovimas 

seda, mida loengutes ja seminarides õpitakse. Teisel aastal tehakse vaatluspraktikat 
asutustes, kus tegeletakse erivajadustega inimestega. Tudeng saab ise tegevusi 
juhendada, osaleda lastelaagris või töötada õpetaja abilisena. Eripedagoogi ja logopeedi 
assisteerimise praktika, mis toimub kolmandal õppeaastal, toetab õppesuuna valikut 
magistriastmes.

KESKKOND

Eripedagoogika osakond asub ilusas reno-
veeritud majas Toomemäe serval. Õppetöö 
toimub osaliselt koos nende erialade tuden-
gitega, kellega tulevases tööelus kokku puutu-
takse (õpetajad, psühholoogid). Tegutseb 
Eripedagoogika ja Logopeedia Tudengite 
Selts (ELTS). Juba õpingute ajal on tudengi-
tel võimalus osaleda Eesti Eripedagoogide 
Liidu ja Eesti Logopeedide Ühingu töös. 
Erialaliidu kaudu saab sõna võtta aktuaal-
setel teemadel ja luua kontakte töötavate 
spetsialistidega.

VILISTLASENA

Bakalaureuseõppes omandatud oskused 
võimaldavad töötada õpetaja assistendina, 
tugiisikuna, lapsehoidjana, laste- või õpilas-
kodu kasvatajana, kuid eripedagoogi või 
logopeedi kutse saamiseks tuleb õpinguid 
jätkata magistriastmes. Magistriõppe lõpe-
tajad on kõrgelt hinnatud spetsialistid tava-
koolides ja erivajadustega laste koolides, 
koolieelsetes lasteasutustes, polikliinikutes, 
haiglates, nõustamis- ja rehabilitatsiooni-
keskustes. Vilistlaste hulgas on ka haridusasu-
tuste juhte, haridusametnikke, õppejõude ja 
eraettevõtjaid.
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